
入札及び契約の内容に関する事項の公表（一般競争入札）

入札状況

工事名 山形航空気象観測所航空統合気象観測システム屋内装置更新等工事

工事場所
山形県東根市大字羽入字柏原新林3008
山形航空気象観測所及び山形空港内

工事種別 電気工事

工事概要
本工事は、山形航空気象観測所の航空統合気象観測システムの屋内
装置更新に伴う、通信機器等の更新作業を行い、更新作業後、不要と
なった機器等の撤去及び処分を行うものである。

工期（着手・完成） 令和7年5月22日～令和7年11月28日

競争参加資格 電気工事業「Ａ」「B」

契約相手方の名称 株式会社サンコーシヤ

契約相手方の住所 東京都品川区大崎２－１１－１　大崎ウィズタワー １８階

契約年月日 令和7年5月22日

契約金額（税込）  3,080,000 円

予定価格（税込）  4,198,700 円

調査基準価格（税込） －

区分 入札業者名
入札金額（税抜）単位：円

摘要
第1回 第2回 第3回

1 株式会社サンコーシヤ 2,800,000 落札

2 日本テクニカル・サービス株式会社 3,453,000

3

4

5

6

7

8

9

10


